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Rozbiegówka Fiber Ring 9/125 500m
złącza SC/APC

Cena brutto 490,77 zł

Cena netto 399,00 zł

Numer katalogowy 30307

Kod producenta L58511

Producent Brak

Opis produktu
Włókno rozbiegowe przeznaczone do wykonywania pomiarów reflektometrycznych w instalacjach światłowodowych. Pozwala
na wyeliminowanie strefy martwej reflektometru na początku odcinka pomiarowego. Stosowane jako "dobiegówka" pozwala
również na prawidłowy pomiar ostatniego złącza w torze optycznym.

Włókno jednomodowe w standardzie G.652D o długości 500 m pozwala na wykonanie pomiarów z krótkimi i średnimi czasami
trwania impulsu. Długość ta jest często wymagana przy pomiarach wykonywanych dla operatorów telekomunikacyjnych.
Włókno zakończone jest obustronnie wtykami SC/APC, dzięki czemu stosować je można bez dodatkowych przejściówek z
reflektometrem ULTIMODE OR-20-S3S5-iSMV .

Włókno zamknięte jest w funkcjonalnym etui zapewniającym wygodę użytkowania i bezpieczeństwo przyłączy podczas
przechowywania i transportu. Wymiary: 110x110x48 mm. Konstrukcja rozbiegówki umożliwia szybką i łatwą wymianę złącza w
przyszłości.

Długość przyłączy zakończonych wtykami wynosi 1,5 m.

W ofercie dostępne są również modele w wersji:

SC/APC - SC/UPC 

SC/APC - LC/UPC 

Dane techniczne

Rodzaj towaru Włókno rozbiegowe
Włókno typ jednomodowe

standard G.652D
długość m 500 + 5...15 m

EIOR 1310 nm 1.466
1550 nm 1.467

Długość przyłączy m 1,5
Złącze 1 SC/APC
Złącze 2 SC/APC
Rozmiar etui mm 110 x 110 x 48
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